Sąd Rejonowy w Puławach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

LU1P/00062618/2 (w skład której wchodzi m.in. działka 1300/32) oraz księgę 

wieczystą LU1P/00062617/5 (w skład której wchodzą m.in. działki 1300/30 i 

1300/34), o łącznej powierzchni 59,8767 ha i o łącznej wartości rynkowej 

128.724,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dwadzieścia cztery 

złotych); polegające na wniesieniu prawa użytkowania wieczystego do tych działek 

wraz z własnością w/w drogi wewnętrznej, aportem do spółki MELAMINA III 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Puławach. ---------------------  

2. Wyrazić zgodę na objęcie 128 (słownie: sto dwadzieścia osiem) udziałów, każdy o 

wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) a łącznie o wartości 

nominalnej 128.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy złotych),  w 

podwyższanym o kwotę 128.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

złotych) kapitale zakładowym spółki MELAMINA III Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Puławach, w zamian za aport wymieniony w § 1 

ust. 1. ----------------------------------------------------------------------------------------------